
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

1 

55 

97 

23 

9 

5 

88 

48 

15 

31 

37 

51 

Name 

Linards JASONS 

Matas ZAVARSKIS 

Daugirdas DUNGVECKIS 

Henrijs MURNIEKS 

Baiba SILENIECE 

Skaiste PRASUKAITE 

Teodors GODINS 

Janis KOZLOVSKIS 

Roberts UBELIS 

Markuss UTENS 

Leja VAREIKAITE 

Emils MIROSNIKS 

Make 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Mini bagijs 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

Total Tm 

5:01.928 

5:05.385 

5:07.868 

5:08.607 

5:09.467 

5:10.218 

5:17.309 

5:20.686 

5:27.947 

5:30.938 

5:40.328 

5:07.458 

Diff 

3.457 

5.940 

6.679 

7.539 

8.290 

15.381 

18.758 

26.019 

29.010 

38.400 

1 Lap 

Best Tm 

41.014 

42.320 

42.018 

42.701 

42.381 

42.109 

43.708 

43.927 

43.897 

41.888 

46.449 

47.677 

In Lap 

7 

4 

3 

5 

5 

5 

5 

7 

7 

7 

7 

5 

Points 

15 

12 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.457 

Avg. Speed 

95,983 

Best Lap Tm 

41.014 

Best Speed 

100,941 

Best Lap by 

1 - Linards JASONS 

 

Printed: 2017.08.27. 16:00:14 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Galvena sekretare: M. Saulite 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  MOTORPARKS Timekeeping 

 

Publicesanas laiks:

Protokola Nr.

Latvijas autokrosa cempionats 6. posms 

Mini bagijs 

Mini bagijs - A finals 

Race (7 Laps) started at 15:54:19 

Teperis, Autokross 1,150 km 

2017.08.27. 14:50 


